
segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01194 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Outro

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 
Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia 

Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97 
 

 

 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0010/2020 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020 
 
 
O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com 

fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve 

RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão 

Presencial, tombado sob o n.º 004/2020, cujo objeto é a contratação de empresa para realização 

da Jornada Pedagógica da rede municipal de ensino do ano de 2020, em favor da empresa R F 

OLIVEIRA JÚNIOR SERVIÇOS, inscrita no CNPJ sob o nº. 19.053.561/0001-87,  

inscrição estadual sob o nº. 112.429.362, situada à Rua Visconde do Rio Branco, 270, Box 269 

B Térreo, Centro, CEP: 48.970-000 – Senhor do Bonfim, com o valor ofertado de R$ 

31.100,00 (trinta e um mil e cem reais), nas condições apresentadas em sua proposta de preços. 

 
Uauá-Ba, 05 de fevereiro de 2020. 

 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

169508155EB9A2FF45BB8AAA0488FBCA



segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01194 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 020/2020 
P.A. N.º 0010/2020 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 004/2020 – CONTRATO N.º 020/2020 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: R F Oliveira 
Júnior Serviços – CNPJ: 19.053.561/0001-87 – OBJETO: Contratação de empresa para realização da 
Jornada Pedagógica da rede municipal de ensino do ano de 2020 – VALOR GLOBAL R$: 31.100,00 (trinta 
e um mil e cem reais) – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Orçamentária: 11.15 – Atividade: 
2.028/2.022 – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99 - Fonte de Recurso: 01/19 – VIGÊNCIA: 06/02/2020 a 
30/04/2020 – DATA DA ASSINATURA: 06/02/2020. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

169508155EB9A2FF45BB8AAA0488FBCA



segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01194 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 
Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia 

Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97 
 

 

 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0012/2020 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020 
 
 
O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com 

fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve 

RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão 

Presencial, tombado sob o n.º 005/2020, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação 

de serviços de engenharia na fiscalização de obras e respectivo acompanhamento e 

monitoramento dos sistemas SIMEC, SISMOB, SIGA/FUNASA e plataforma “Mais Brasil”, 

além de consultoria técnica, em favor da empresa RABELLO CONSTRUÇÕES EIRELI, 

inscrita no CNPJ sob o nº. 26.695.883/0001-95,  inscrição estadual sob o nº. 137.119.495, 

situada à Rua JK, 72, Centro, Canudos – Bahia, CEP: 48520-000, com o valor ofertado de R$ 

40.700,00 (quarenta mil e setecentos reais), nas condições apresentadas em sua proposta de 

preços. 

 
Uauá-Ba, 07 de fevereiro de 2020. 

 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

169508155EB9A2FF45BB8AAA0488FBCA



segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01194 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 021/2020 
P.A. N.º 0012/2020 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 005/2020 – CONTRATO N.º 021/2020 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Rabello 
Construções Eireli – CNPJ: 26.695.883/0001-95 – OBJETO: Contratação de empresa para prestação de 
serviços de engenharia na fiscalização de obras e respectivo acompanhamento e monitoramento dos sistemas 
SIMEC, SISMOB, SIGA/FUNASA e plataforma “Mais Brasil”, além de consultoria técnica – VALOR 
GLOBAL R$: 40.700,00 (quarenta mil e setecentos reais) – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: Unidade 
Orçamentária: 07.07 – Atividade: 2.005 – Elemento de Despesa: 3.3.90.35.99 - Fonte de Recurso: 00 – 
VIGÊNCIA: 07/02/2020 a 31/12/2020 – DATA DA ASSINATURA: 07/02/2020. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

169508155EB9A2FF45BB8AAA0488FBCA


		2020-02-10T10:08:42-0300




